
PrefcituniMunidpal de Santana do Piauí

Pregão Eletrônico ii“ 00026/2023

Objeto: AQUISIÇÃO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA AS MOTOS DA PREFEITURA MUNICIPAL E SUAS SECRETARIAS
DO MUNICÍPIO DE SANTANA DO PIAUÍ PI

Aos 09 dias do mês de mai-ço do ano de 2023, às 13:00Iis, o(a) PrefeituiaMunicipa! de Santana do Piauí, CNPJ- 41.522.137/0001-93,

1'ealizou 0 Pregão Elemônico em epígrafe conduzido peio Pregoeiro(a), Sr(aJ. Jonieídon Rocha Rodrigues, auxiliado(a) peia Equipe de

Apoio fonnada pelos Sr(a)s. Aurilena Gonçjüves Pinheiro Leal e Felipe Oliveira Leal, com o objetivo de adquirir; AQUISIÇÃO DE
PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA AS MOTOS DA PREFEITURA MUNICIPAL E SUAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE
SANTANA DO PIAUÍ PI, confonne especificações e quantidades definidas no ato convocatório.

Empresas Participantes:

JOSAFA GONÇALVES DE LIMA ME, CPF/CNPJ: 22.741.990/0001-51, ME/EPP: Sim

Lotes:

Lote: 1 - AQUISIÇÃO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA AS MOTOS DA PREFEITURA MUNIQPALE SUAS

SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SANTANA DO PIAUÍ PI

Participação Licitante: Ampla participação

Situação: Hoinologadu

Classificação do(s) participante{s):

Empresa: JOSAFA GONÇALVES DE LIMA ME
CPF/CNPJ: 22.741.990/0001-51

Data Regish-o Oferta: 07/03/2023

Hora Registio Oferta: 22:34:03
Valor da Oferta: 95.689,70

Marcado Pi oduto: NA FICHA TÉCNICA

Dcsclassificaçãu(ües):

Nenhum pailicipante desclassificado.

Lances

Viilordo LiinccCPF/CNPJ Data HoraN om eda Em p rexa

JOSAFAGONCALVEg)ELIlVÍAME ■)4.7333»22.74L!)g0/(!0niíil iig/03/2023 !3:3I:»3

Recursos

Nenhum participante registi‘ou intenção de iníciporrecui^so.

Superadas as etapas de Intenção e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resolve:

Resultado Consolidado após eiiccrrainento da sessão

Número do Lote: 1

Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: JOSAF.A GONÇALVES DE LIMA ME
CPF/CNPJ: 22.741.990/0001-51

Data Registro Oferta: 09/03/2023

Hora Registro Oferta: 13:31:03
Valor da Oferta: 94.733,30

Descrição do Produto: AQUISIÇÃO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA AS MOTOS DA PREFEITURA MUNICIPAL
E SUAS SECRETARIASDO MUNICÍPIODE SANTANADO PIAUÍ PI

Marca: NA FICHA TÉCNICA

Valor Unitário: 94.733,30

Quantidade: 1,00

'I



Informação Complementar:

Nadamaú havendo a declarar,foi encerradaa sessão publicado pregão eletrônico às 15:19hs, do dia 09 de março de 2023, sendo a

respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

O Edital 00026/2023, foi homologado em 09 de mai'ço de 2023 as 15:53 hs.

PaiUciparam do julgamento do presente Pregão Eletrônico:

Pregoeiro

J^íeldon Roclia Rodiigues

Equipe de Apoio

Aurílena Gonçalves Pinheiro Leal e Felipe Oliveira Leal


